
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/......./20 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego 
w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr II/13/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Czarnej Białostockiej 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4964) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr VII/60/19 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 marca 2019 r. zmieniającej uchwałę sprawie ustalenia 
regulaminu Targowiska Miejskiego w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2052). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały sprawie ustalenia 
regulaminu Targowiska Miejskiego w Czarnej Białostockiej, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E5E3A0A2-7326-42F4-9D80-30DF03F259C7. Projekt Strona 1




